Conforme

cálculos apresentados a seguir:

CARGO: Médico Clínico Gerol

CARGO: Odontóloqo

CenOO: fecnico em mfef

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Os valores propostos compreendem um aumento no gasto mensal do

exercício atual de R$90.761,63 (noventa mil setecentos e sessenta e um reais e sessenta e três

centavos), incluindo verbas salariais e respectivos direitos, num montante estimado de

R$635.331,41 (seiscentos e trinta e cinco mil trezentos e trinta e um reais e quarenta e uln

centavos), para o período de junho a dezembro de 2022. Conforme tabela de cronograma de

pagamento calculada apresentada a seguir.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
ESTADo oo espÍnrro sANTo

Exercício de 2022 Exercício de2023 Exercício de2024